

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1754659155684 din 08.08.2025
Obiectul de achiziției: Achizitionarea de tomberoane conform necesităților prim. s .Ciobalaccia,r. Cantemir

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1							Pana la 30 zile		
	Pubela 120L	buc	1.900	415,00	498,00	788.500,00	946.200,00			
	Pubela 240L	buc	20	610,00	732,00	12.200,00	14.640,00			
	Urna stradala 50L orange	buc	60	1000,00	1.200,00	60.000,00	72.000,00			
	Urna stradala 25L verde-negru	buc	30	1000,00	1.200,00	30.000,00	36.000,00			
	TOTAL					890.700,00	1.068.840,00			

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Dogot Vitalie
În calitate de: Director General
Ofertantul: Hydrosystems ML SRL
Adresa: MD-4829, s. Magdacesti, r-ul Criuleni, Republica Moldova